לא זו בלבד, אלא שנוכח הממצאים וההבחנות שתוארו קודם בהקשר של תאוריית המגע, יש בסיס

להניח כי מפגש זה העוסק בדמיון בין קבוצות הולם את הצרכים וההעדפות של קבוצת הרוב )האשכנזית( ומשרת אותה.

ביקורת נוספת נשמעה בידי מחליפו של הרב פירון, שר החינוך נפתלי בנט, אשר אמר את הדברים שלהלן בישיבת ועדת

החינוך לקראת פתיחת שנת הלימודים תשע"ה )סקופ, 2014(:

אני לא מסכים עם האחר הוא אני, האחר הוא לא אני, כל אחד הוא שונה... אני לא מאמין בטשטוש זהויות,

אני מאמין בהעצמת הזהויות. הערכים הם מעל הכל... כל ילד במדינה צריך להכיר את המורשת שממנו הוא

ויוני וחנה סנש וש"י עגנון והרמב"ם ודוד המלך ויעקב, ויצחק יהודי צריך לדעת מי הם אברהם בא. ילד